
                                                                                    

 

 

Zveme vás na   

 

ON-LINE WEBINÁŘ PRO EXPORTÉRY 
 

 

MEZINÁRODNÍ TENDRY OSN/EU 
 

 

TERMÍN: 11. března 2021 (10:00 - 11:30 hod.)  

FORMA: on-line 

 

     Toužíte po známém, velkém a bezproblémově platícím zahraničním zákazníkovi? 

     Chcete výrazně zvýšit export, ale nevíte přesně, jak na to? 

     Uvažovali jste už někdy o účasti v mezinárodních tendrech? 

 

Je-li Vaše odpověď alespoň na jednu otázku „ano“, pak byste měli navštívit tento seminář. 
 

Snad každý exportér by rád získal stabilního, dobře platícího, velké objemy objednávajícího a 

renomovaného zákazníka. Každý také ví, že není vůbec lehké takového najít. Přesto existuje oblast, 

která všechny tyto parametry splňuje, přitom jako by byla pro české firmy zakletá. Jde o tendry 

nadnárodních institucí – OSN a EU, případně NATO, CERN, OECD, EBRD… 
 

Obsah semináře: 

• Hlavní organizace, které mezinárodní tendry vypisují. 

• Předpoklady pro úspěšnou účast. 

• Hlavní oblasti poptávaných výrobků a služeb. 

• Výhody a nevýhody dodávek. 

• Typy tendrů z hlediska velikosti a procedur.  

• Lhůty a časová náročnost. 

• Na co si dát pozor v zadávací dokumentaci. 

• Nejčastěji požadované podklady. 

• Cena versus ostatní parametry. 

• Tipy a příklady z praxe. 

• Možnost pokládat dotazy. 

 

Lektor: 

Ing. Tomáš Hudec 

absolvent Univerzity Tomáše Bati Zlín a Mendelovy univerzity Brno 

7 let zkušeností s přípravou mezinárodních tendrů 

10 let v top managementu výrobních společností 

25 let praxe ve výrobních a obchodních firmách 

 

Účast na webináři je ZDARMA.  

Registrovat se můžete na e-mailu: lavrovicova@khkzk.cz do 9.3.2021. Odkaz ke sledování webináře 

obdržíte nejpozději den před konáním akce. 

mailto:lavrovicova@khkzk.cz

